EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº006, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025
         INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
                Cassação da Carteira Nacional de Habilitação

O Diretor Geral do DETRAN-ES, no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com   o disposto  nos  artigos  256,   263  e  265  da   Lei   Federal
9.503/97 (Código    de    Trânsito    Brasileiro),   c/c  Resolução
nº  723/2018 CONTRAN,   após  esgotadas  as  tentativas  de
 ciência por   meio de notificação   via   remessa  postal, NOTIFICA  OS
CONDUTORES  ABAIXO  RELACIONADOS que    foi   instaurado
procedimento administrativo  visando a aplicação da penalidade  de
Cassação da Carteira Nacional de Habilitação.

Vossa Senhoria  poderá   interpor  defesa  (escrita  e  com cópia de

documento  de identificação   contendo   a  assinatura)  perante  o
DETRAN/ES, no prazo de 30 (trinta) dias, contados  da  publicação
deste  Edital,   encaminhando-a  pelos  Correios  para  a  Av. Fernando
Ferrari, 1080, Ed. Centro Empresarial América – Torre Sul, Mata da Praia,
Vitória-ES,   CEP  29066-920; entregando-a pessoalmente em qualquer
CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, ou online no endereço eletrônico:
https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

Proc Adm  CPF do Condutor  Registro do Condutor
2024-HNLM8  4*5.*1*.4*6-*4  *0*2*1*4*8*
2024-P883X  1*2.*1*.2*7-*6  *4*8*2*4*0*
2024-ZMQX9  0*0.*1*.0*5-*0  *7*7*8*6*8*
2024-PF81R  0*5.*1*.0*6-*2  *0*3*8*2*7*
2024-PJ11B  7*9.*7*.0*7-*3  *4*3*5*1*4*
2024-JBWTR  8*6.*8*.9*6-*4  *0*4*9*4*0*
2024-W9XTC  0*4.*9*.9*5-*0  *3*4*6*3*8*
2024-0J0F9  4*6.*5*.0*6-*0  *1*8*7*4*6*
2024-93SB2  0*7.*2*.6*7-*5  *0*0*3*0*8*

2024-Q6D58  1*4.*0*.1*7-*5  *6*5*8*6*7*
2024-JW0ZS  0*5.*0*.1*6-*6  *7*0*3*9*1*
2024-GG204  0*0.*2*.3*7-*6  *5*9*2*5*2*
2024-89GMF  1*3.*8*.8*7-*5  *4*4*2*6*9*
2024-LCD5B  8*7.*5*.1*6-*1  *1*5*6*9*0*
2024-N9C9G  1*3.*5*.3*7-*6  *3*8*9*7*5*
2024-9H6KJ  0*6.*7*.8*7-*2  *3*4*5*0*7*
2024-45SSK  0*0.*8*.5*7-*6  *4*4*3*7*6*
2024-RXBB8  0*9.*5*.9*7-*2  *3*7*9*3*6*
2024-PDC2W  1*5.*6*.1*7-*0  *7*9*4*8*5*
2024-7FK49  4*3.*7*.8*5-*3  *1*4*5*1*8*
2024-KGSDJ  0*2.*8*.5*7-*1  *0*5*1*1*7*

2024-RXN38  8*3.*2*.7*5-*0  *2*5*7*6*8*
2024-M19W9  7*4.*0*.0*6-*7  *0*2*7*7*7*
2025-61QBN  0*1.*4*.0*5-*4  *7*3*2*6*4*
2024-BQJ56  0*1.*6*.0*7-*1  *6*2*1*0*9*
2024-JH6GF  0*2.*4*.5*6-*4  *2*7*3*7*4*
2024-S78MD  0*7.*3*.1*7-*7  *1*8*1*5*6*
2024-28P64  0*2.*7*.2*7-*7  *5*8*4*9*7*
2024-42HND  0*8.*3*.0*5-*1  *4*7*6*9*4*
2024-PHFRL  1*2.*6*.5*7-*6  *6*4*0*9*4*
2025-M7ZKX  1*1.*0*.3*7-*0  *4*1*7*0*3*
2024-02499  1*8.*8*.1*7-*6  *3*8*1*5*2*

2024-QTWNT  1*0.*7*.2*7-*1  *5*2*6*5*2*
2025-LX7DL  1*2.*6*.1*7-*9  *3*2*8*7*0*
2025-G7KSP  1*9.*1*.8*7-*0  *4*7*1*0*1*
2024-CQ0F4  1*8.*6*.9*7-*0  *6*0*0*3*6*
2025-WM9VH  2*1.*7*.9*6-*3  *1*3*9*6*1*

https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2024-7L5NH  1*5.*0*.8*7-*4  *5*9*5*5*5*

2024-RQ34L  1*3.*8*.3*7-*0  *3*4*4*7*9*
2024-QRF35  1*5.*4*.4*7-*8  *6*7*2*1*7*
2024-S3SFX  1*1.*9*.4*7-*6  *3*8*1*6*5*
2024-F7JVB  0*2.*2*.7*5-*4  *5*3*2*5*3*
2024-WWGRB  1*6.*6*.6*7-*7  *6*7*1*6*1*
2024-BDH09  8*8.*9*.7*5-*4  *2*6*1*2*1*
2025-WBQR3  1*3.*4*.9*7-*9  *5*4*0*7*2*
2025-6VB9D  5*6.*1*.3*6-*4  *3*2*8*0*7*
2025-64FJR  1*2.*9*.2*7-*8  *5*6*8*1*3*
2024-Z8H5J  0*4.*6*.5*7-*0  *0*6*2*0*3*
2024-BGFRS  1*1.*3*.8*7-*1  *2*1*8*3*3*
2024-NSWVX  8*2.*7*.6*7-*3  *3*6*3*6*6*

2024-ZBF7T  1*0.*5*.3*7-*7  *3*5*6*8*0*
2024-9FV3W  1*8.*7*.5*7-*0  *5*2*6*9*0*
2024-ZN42G  0*6.*8*.6*7-*1  *1*4*9*3*8*
2024-RF4WX  0*0.*0*.7*7-*1  *2*3*9*3*8*
2024-2MGBN  0*1.*7*.3*7-*0  *3*3*3*1*1*
2024-K2X6S  7*1.*2*.3*7-*1  *2*5*3*4*9*
2024-CLDRP  1*3.*6*.2*7-*0  *6*6*2*7*0*
2024-VT8G8  1*1.*9*.3*7-*8  *5*1*6*2*1*
2024-NXG5H  3*2.*9*.6*3-*2  *3*0*5*1*4*
2025-N91NQ  1*2.*7*.9*7-*0  *6*3*9*0*0*
2024-46J98  0*1.*7*.5*7-*1  *0*5*3*8*9*
2024-S3S29  1*9.*9*.6*7-*0  *6*4*6*7*6*

2024-D2H5H  1*1.*2*.1*7-*4  *7*1*7*7*5*
2024-LZLGD  1*7.*2*.4*7-*4  *7*8*6*1*0*
2024-CKC5P  1*6.*0*.9*7-*7  *6*6*1*5*0*
2024-B6VJF  1*8.*6*.8*7-*6  *7*6*3*5*5*
2025-LLQ28  9*6.*0*.6*7-*1  *4*3*6*5*8*
2025-K3JLC  0*1.*4*.2*7-*6  *0*2*0*9*9*
2024-XRQ5T  5*8.*9*.7*7-*1  *2*2*2*1*5*
2024-LG807  1*4.*2*.3*7-*8  *3*2*7*9*0*
2024-1LKBP  4*6.*5*.3*7-*3  *0*6*0*5*8*
2025-6SPJQ  1*1.*7*.6*7-*2  *5*9*7*2*4*
2025-W1BXF  0*4.*0*.8*7-*2  *1*3*8*5*5*

2024-C5SS4  1*3.*6*.1*8-*5  *2*6*3*0*8*
2025-KKNMQ  0*8.*7*.1*7-*6  *5*7*0*3*1*
2025-6WLVH  0*2.*5*.4*7-*1  *2*9*3*6*9*
2025-9LW2T  1*3.*8*.0*7-*5  *3*7*1*8*7*
2025-0WMBF  0*6.*9*.4*7-*8  *4*4*7*0*2*
2024-N4QSF  0*9.*8*.9*7-*4  *2*3*3*3*7*
2025-J6834  1*0.*2*.5*7-*4  *3*6*2*0*2*
2025-S9W4G  1*2.*1*.7*7-*6  *4*0*3*8*7*
2025-7K1TX  1*1.*8*.0*7-*2  *6*8*8*3*7*
2025-N2VDB  3*6.*8*.0*6-*0  *3*6*6*8*9*
2024-QPJKD  1*0.*7*.6*6-*7  *6*0*8*8*3*
2024-25177  7*6.*1*.6*7-*4  *2*0*9*7*1*

2024-06212  1*3.*5*.7*7-*7  *3*3*6*4*1*
2024-4B1ZF  1*2.*7*.5*7-*8  *3*2*9*9*9*
2024-4R89Q  0*8.*2*.9*7-*9  *4*1*2*4*9*
2024-N2R2P  0*1.*3*.2*2-*4  *6*9*1*7*0*
2024-C60CT  1*9.*6*.3*7-*1  *7*9*4*2*4*
2025-P32ZC  1*7.*8*.6*7-*8  *4*8*5*3*8*
2025-07295  1*7.*9*.7*7-*9  *6*5*4*9*7*
2024-D5GHJ  0*1.*2*.1*7-*0  *5*1*3*4*6*
2024-W2CXG  0*2.*4*.6*7-*5  *0*3*1*2*5*
2024-JFCM7  1*2.*1*.7*7-*5  *7*1*8*8*4*
2024-8WF79  2*1.*3*.3*8-*2  *3*4*2*5*5*
2024-N1M48  1*2.*6*.7*7-*5  *6*6*5*5*0*

2024-900FN  0*8.*8*.4*7-*6  *0*8*6*7*0*

                      Vitória, 4 de Fevereiro de 2025.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral